
Město Vimperk 
Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk 

odbor vnitřních věcí 
Pracoviště: Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk 

Číslo objednávky: 26/2019 
Vyřizuje: Ing. Jana Schererová 
Telefon: +420 388 402 215 
E-mall: jana.schererova@mesto.vimperk.cz 
Dat. schránka: 9ydb7Vm 
Datum: 27.03.2019 

POKORNÝ P E T R 
POVRCHOVÉ ÚPRAVY 
Dolní Mí le t ín IS 
373 73 Lišov 

Objednávlca 

Rozšiřujeme objednávku č. 14/2019 ze dne 15.02.2019 ohledné renovace kamenných schodij, 
oprav spár a následné impregnace o další poschodí (tři schodišťová ramena) dle cenové nabídky 
ze dne 25.03.2019. Celková cena renovace je 84 237 Kč bez DPH (101 927 Kč s DPH). 
Temiín dokončeni realizace do 31. 03. 2019. 

Celkovou částku nám prosím vyfakturujte na uvedenou adresu. 

Fakturační údaje: 
Mésto Vimperk 
Steinbrenerova 6 
385 17 VIMPERK 
ÍČ: 00250805 
DIČ: CZ00250805 
Číslo účtu: 

S pozdravem 
MĚSTO V I M P E R K 

PSČ 385 17 
Ing. Jana S c h e r e i o v a . .... . v 
vedoucí odboru vnitřních věcí 

Prohlašujeme, že jsme plátci DPH. 

„Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ustanovení § 106 a) zákona o 
dani z piidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného 
ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem dané), 
bude objednatel oprávnén hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, 
přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude 
považovat účtovaná částka za uhrazenou." 

Vyjádření dodavatele: 
Souhlasíme a potvrzujeme objednávku. 
Datum: 
Podpis: 



From: Petr Pokorný 
Sent: Wednesday, March 21, 2019 9:32 AM 
To: Marcela Kobrová • 
Subject: Re: objednávka 

Dobrý den, 
Potvrzuji objednávku. 
Pokorný 

Odesláno z iPhonu Xs Max 

27. 3. 2019 v 8:53, Marcela Kobrová < 

Dobrý den, 

Zasílám rozšiřující objednávku na renovaci schodů. Prosím o potvrzení přijetí této objednávky. 

<image002.jpg> 

<SCH0DY2.pdf> 


